
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 CHOMUTOV
tel.: 
e-mail: 

Dodavatel:
BIO-RAD spol s r.o.
Nad Ostrovem 1119/7
147 00 Praha 4 -  Podolí
tel.: :
e-mail: 

Nemocnice: CHOM Dodavatel: BIO-RAD Objednávka: 3MTZ-K228856 Datum: 2017-08-17 10:44 Celkem: 167 297.40Kč Odesláno: 2017-
08-17 10:45

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

3513104001 -
Hematologické
oddělení

004015 ID Liss/Coombs, 112 x 12

Počet položek objednávky: 1

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
DODAT NA HEMATOLOGII NEMOCNICE CHOMUTOV

Vystavil:

Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

17.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



1

Od: ]
Odesláno: 21. srpna 2017 15:05
Komu:
Předmět: Re: akceptace
Přílohy: akceptace - 3MTZ-K228856.pdf

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám akceptaci objednávky 3MTZ-K228856 ze dne 17.8.2017.
Celková cena činí 145.476,00 CZK bez DPH.

S přátelským pozdravem,

 |  Customer Advocate Representative

Bio-Rad spol. s r.o.
Nad Ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4
Phone:    

Email:

Dne 21. srpna 2017 13:52 

Dobrý den,

prosím o zaslání akceptace naší objednávky 3MTZ-K228856 ze dne 17.8. s cenou bez DPH, objednávka převyšuje
50tis bez DPH a  musí být uveřejněna v registru smluv.

S pozdravem

Vedoucí farmaceutický asistent

Krajská zdravotní a.s.- Nemocnice Most, o.z.,

Nemocniční lékárna - odd.kontroly

J.E.Purkyně 270

434 01 Most



2




